
日 曜日 学校　その他 小学部 中学部 高等部 分教室

1 土

2 日

3 月

4 火
小1，2秋の遠足予備日 高２校内・現場実習～

11/21
高1校内実習～11/14

分２校内・現場実習～
11/21
分1校内実習～11/14

5 水
高入学者選抜願書配付～11/７

6 木
介護等の体験⑥ 体重測定(2・3・5年） 中ゲストティーチャーPM

7 金
介護等の体験⑥
給食試食会

小４校外学習 中１校外学習
体重測定（３年）

体重測定（３年）

8 土
国立特別支援教育総合研究所公開

9 日
みかんがり（武地区ボランティアセン
ター）

10 月
教育実習（小３）～11/21 体重測定(1・4・6年）

11 火
環境整備事業① 小４校外学習予備日 体重測定(１年） 体重測定(２年）

12 水
自立活動医事相談（ST） 体重測定(２年） 体重測定(１年）

13 木
シェイクアウト訓練
介護等の体験⑦

小５宿泊学習～１４日

14 金

第２回学校徴収金運営協議会
PTA運営委員会　環境整備事業②
教育実習(小６）～11/28
介護等の体験⑦

15 土

16 日

17 月
高等部入学者選抜願書受付～
11/19

18 火
たけやま学校運営協議会③（三校合
同）　巡回診療日
学校へ行こう週間（分①）

小３校外学習

19 水
学校へ行こう週間（分②）

20 木
介護等の体験⑧

21 金
介護等の体験⑧ 小３校外学習予備日 分３校外学習

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木
介護等の体験⑨

28 金
介護等の体験⑨ 中２宿泊学習～２９日 高3校外学習

29 土

30 日

富士見っ子祭り

備考

※Ａ・・・肢体不自由教育部門のことです。
高等部入学選抜志願調整期間20、21日
高等部入学者選抜12月４日（全校休校になります）

勤労感謝の日

振替休日
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